
RIO  MARE 6. Parenzana marathon 21 km
Moški absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 523 JAN POROPAT 01:19:40.52 Tekači TeamPorty57, SVN 3:48/K 15.8kph 1

2 542 MARKO GROBELŠEK 01:25:28.32 Tekači Adidas Runners, SVN 4:04/K 14.7kph 2

3 78 DOMAGOJ PAUKOVIĆ 01:25:48.07 Tekači TK Matulji, HRV 4:05/K 14.7kph 3

4 56 FRANCI KRAVCAR 01:27:58.09 Tekači TRIATLON KLUB NOVO
MESTO, SVN

4:11/K 14.3kph 4

5 114 TILEN ŠTIMEC 01:29:18.90 Tekači ŠTD Lončar, SVN 4:15/K 14.1kph 5

6 79 JOŠT PERKO 01:31:46.79 Tekači 4:22/K 13.7kph 6

7 95 ANDREA QUALLI 01:32:06.29 Tekači 4:23/K 13.7kph 7

8 83 DEJAN PLAZNIK 01:33:12.58 Tekači 4:26/K 13.5kph 8

9 1 TOMAŽ BAJC 01:34:06.45 Tekači 4:29/K 13.4kph 9

10 81 NIK PERNEK 01:37:55.81 Tekači 4:40/K 12.9kph 11

11 59 ROBERT LAMPIČ 01:39:23.74 Tekači 4:44/K 12.7kph 12

12 97 JURE RESMAN 01:41:05.74 Tekači 4:49/K 12.5kph 14

13 128 BORUT VODOPIVEC 01:41:22.16 Tekači ŠD Mahle, SVN 4:50/K 12.4kph 15

14 133 MATJAŽ ZAMAN 01:41:33.73 Tekači 4:50/K 12.4kph 16

15 100 ŽIGA SEDEJ 01:41:53.96 Tekači 4:51/K 12.4kph 17

16 47 BLAŽ KOVAČ 01:41:58.81 Tekači Atletski klub Radovljica, SVN 4:51/K 12.4kph 18

17 54 JULIJAN KRAJNC 01:42:05.70 Tekači 4:52/K 12.3kph 19

18 74 SANDI MRVAR 01:42:11.42 Tekači 4:52/K 12.3kph 20

19 19 LAN DRINOVEC 01:43:03.64 Tekači 4:54/K 12.2kph 25

20 138 PETER ZUPANČIČ 01:43:58.98 Tekači /, SVN 4:57/K 12.1kph 27

21 3 ROBERTO BASIACO 01:44:10.87 Tekači Buje trči, HRV 4:58/K 12.1kph 28

22 5 MATEJ BELEJ 01:44:34.67 Tekači 4:59/K 12.0kph 29

23 122 GREGA URBANČIČ 01:46:41.91 Tekači /, SVN 5:05/K 11.8kph 32

24 130 PRIMOŽ VRBINC 01:46:45.00 Tekači 5:05/K 11.8kph 33

25 37 STANKO JAVORNIK 01:47:28.13 Tekači Š.D PRESEKA, SVN 5:07/K 11.7kph 34

26 120 ANDRAŽ TUŠ 01:47:47.13 Tekači Tuš TEAM, SVN 5:08/K 11.7kph 35

27 103 ALJAŽ SMOLNIKAR 01:47:57.82 Tekači 5:08/K 11.7kph 36

28 92 FEDERICO POROPAT 01:48:02.37 Tekači 5:09/K 11.7kph 37

29 36 IZTOK IRT 01:48:39.17 Tekači MARATHON NOVO MESTO,
SVN

5:10/K 11.6kph 38

30 24 TOMAŽ GERLICA 01:49:04.95 Tekači Lj tekači, SVN 5:12/K 11.6kph 40

31 108 ANDREJ ŠKOFLJANEC 01:49:16.79 Tekači 5:12/K 11.5kph 42

32 118 DAVOR TITOVŠEK 01:49:52.51 Tekači 5:14/K 11.5kph 43

33 2 MARCO BARBARIOL 01:49:53.87 Tekači 5:14/K 11.5kph 44

34 49 VEDRAN KOVAČIĆ 01:50:06.96 Tekači olimpik, HRV 5:15/K 11.4kph 46

35 80 UROŠ PERKO 01:50:46.48 Tekači 5:16/K 11.4kph 47

36 40 IVAN KAVČIČ 01:51:07.51 Tekači 5:17/K 11.3kph 48

37 104 ANDREJ SOČIČ 01:51:07.88 Tekači 5:17/K 11.3kph 49

38 140 GREGOR ŽVAB 01:51:09.46 Tekači 5:18/K 11.3kph 50

39 115 VESELKO ŠUMAN 01:51:25.88 Tekači Ljubljanski tekači, SVN 5:18/K 11.3kph 52

40 69 NEJC MIHELIČ 01:52:31.03 Tekači 5:21/K 11.2kph 53

41 136 DAMJAN ZUPANC 01:52:55.53 Tekači 5:23/K 11.2kph 54

42 123 IVAN VALENTA 01:53:01.19 Tekači olimpik, HRV 5:23/K 11.1kph 56

43 20 BRUNO FLEGO 01:54:34.32 Tekači PGD Secovlje, SVN 5:27/K 11.0kph 58

44 132 MATTEO ZACCHIGNA 01:55:00.82 Tekači FREE RUNNERS, ITA 5:29/K 11.0kph 60

45 21 PAVLE FLERE 01:55:07.88 Tekači olimpik, SVN 5:29/K 10.9kph 61

46 102 ELVIS SMAJILOVIĆ 01:55:34.38 Tekači olimpik, HRV 5:30/K 10.9kph 62

47 84 ALJAŽ PODOBNIK 01:55:48.73 Tekači SEAL TEAM 11, SVN 5:31/K 10.9kph 63

48 10 DINO BRALA 01:56:31.04 Tekači 5:33/K 10.8kph 65

49 11 JOŽE BRATUŠEK 01:56:38.21 Tekači /, SVN 5:33/K 10.8kph 66

50 53 BLAŽ KRAJNC 01:56:49.91 Tekači 5:34/K 10.8kph 67

51 135 ANDREJ ZONTA 01:57:04.29 Tekači 5:34/K 10.8kph 70

52 9 ANDRIJA BRAJKOVIĆ 01:57:19.34 Tekači 5:35/K 10.7kph 71

53 101 SAŠA SIMIĆ 01:57:58.88 Tekači olimpik, HRV 5:37/K 10.7kph 72

54 113 ALEN ŠPRAJC 01:58:36.56 Tekači 5:39/K 10.6kph 74

55 137 DENIS ZUPANC 02:00:28.10 Tekači 5:44/K 10.5kph 78
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RIO  MARE 6. Parenzana marathon 21 km
Moški absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

56 541 ROBERT BENKO 02:01:13.34 Tekači 5:46/K 10.4kph 80

57 66 DENIS MATKOVIC 02:02:44.43 Tekači Buje trči, HRV 5:51/K 10.3kph 81

58 39 TOMISLAV JUKIĆ 02:03:12.89 Tekači /, SVN 5:52/K 10.2kph 84

59 85 JANEZ PODOBNIK 02:03:41.17 Tekači KLUB ODPISANIH, SVN 5:53/K 10.2kph 85

60 73 MARJAN MOTORE 02:04:12.92 Tekači /, SVN 5:55/K 10.1kph 87

61 12 MAURIZIO BROZIĆ 02:05:59.19 Tekači olimpik, HRV 6:00/K 10.0kph 89

62 22 PETER FLORJAN 02:06:43.33 Tekači ŠD Izlake, SVN 6:02/K 9.9kph 90

63 134 DAVID ZIMŠEK 02:06:54.24 Tekači Camping Loka, SVN 6:03/K 9.9kph 91

64 44 DARKO KLOBUČAR 02:06:59.57 Tekači 6:03/K 9.9kph 92

65 90 NENAD POPOVIĆ 02:07:24.67 Tekači olimpik, HRV 6:04/K 9.9kph 94

66 64 IZTOK LIKAR 02:08:52.26 Tekači LJ TEKAČI, SVN 6:08/K 9.8kph 95

67 50 KLEMEN KOVIČ 02:09:22.90 Tekači LJ tekači, SVN 6:10/K 9.7kph 97

68 29 ROBERT GROSAR 02:12:04.31 Tekači 6:17/K 9.5kph 100

69 23 DANIELE GALZIGNATO 02:12:09.60 Tekači 6:18/K 9.5kph 101

70 7 ALEŠ BIZJAK 02:12:37.70 Tekači Medvedji česen, SVN 6:19/K 9.5kph 104

71 25 SIGNOR GIUSEPPE
FLORIDIA

02:16:50.21 Tekači Runcard, ITA 6:31/K 9.2kph 108

72 60 DRAGO LEBAN 02:19:25.58 Tekači lj. tekači, SVN 6:38/K 9.0kph 110

73 65 IVICA MATAK 02:24:25.66 Tekači olimpik umag, HRV 6:53/K 8.7kph 114

74 88 BRANKO POLANEC 02:25:32.09 Tekači USR Sport za sve Sv. Juraj
na Bregu, HRV

6:56/K 8.7kph 116

75 124 CIRIL VEGAN 02:32:47.85 Tekači 7:17/K 8.2kph 118

Ženske absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 51 NINA KRAJNC 01:34:37.30 Tekači 4:30/K 13.3kph 10

2 129 BARBARA VORŠIČ LAMPIČ 01:39:27.35 Tekači 4:44/K 12.7kph 13

3 72 NINA MLINAR 01:42:14.74 Tekači 4:52/K 12.3kph 21

4 91 SYU POROPAT 01:42:20.81 Tekači TeamPorty57, SVN 4:52/K 12.3kph 22

5 106 MINKA ŠEBENIK 01:42:41.98 Tekači AMADEUS, SVN 4:53/K 12.3kph 23

6 89 SONJA POLJANC 01:43:01.76 Tekači 4:54/K 12.2kph 24

7 35 DANIELA LERVOLINO 01:43:46.18 Tekači 4:56/K 12.1kph 26

8 93 TATJANA POŽARNIK 01:44:48.02 Tekači Priprave Domžale, SVN 4:59/K 12.0kph 30

9 127 ALEKSANDRA
VIDERGAR

01:46:31.95 Tekači 5:04/K 11.8kph 31

10 43 ANJA KERŠEVAN 01:48:41.03 Tekači ŠD TEKAČI VIPAVSKE
DOLINE, SVN

5:11/K 11.6kph 39

11 42 RENATA KERIĆ 01:49:07.96 Tekači 5:12/K 11.5kph 41

12 27 ANITA GREGORC 01:49:58.46 Tekači 5:14/K 11.5kph 45

13 126 MATEJA VIDEMŠEK 01:51:23.77 Tekači /, SVN 5:18/K 11.3kph 51

14 116 MIRIAM ŠVARA 01:52:57.43 Tekači LJ TEKAČI, SVN 5:23/K 11.2kph 55

15 139 LEJA ŽIDO 01:53:21.43 Tekači 5:24/K 11.1kph 57

16 119 OLGA TRBOVC 01:54:39.55 Tekači 5:28/K 11.0kph 59

17 112 MIRJANA ŠPRAJC 01:56:30.57 Tekači 5:33/K 10.8kph 64

18 52 MARUŠA KRAJNC 01:56:53.43 Tekači 5:34/K 10.8kph 68

19 99 SABINA RUPNIK
SUHADOLNIK

01:56:55.74 Tekači 5:34/K 10.8kph 69

20 107 MIŠA ŠILC 01:58:36.12 Tekači 5:39/K 10.6kph 73

21 33 VERICA HUBANIĆ 01:58:54.25 Tekači HR Dreamers, HRV 5:40/K 10.6kph 75

22 121 POLONA UMEK 01:59:48.09 Tekači 5:42/K 10.5kph 76

23 15 ANDREJA COMINO 01:59:48.16 Tekači 5:42/K 10.5kph 77

24 4 MONIKA BELEJ 02:01:07.29 Tekači 5:46/K 10.4kph 79

25 32 MOJCA HALOŽAN 02:02:56.43 Tekači Lj.Tekači, SVN 5:51/K 10.2kph 82

26 30 CHIARA GUAZZO 02:03:06.60 Tekači Atletica Vicentina, ITA 5:52/K 10.2kph 83

27 87 MIRJANA POLANEC 02:04:10.28 Tekači USR Sport za sve Sv. Juraj
na Bregu, HRV

5:55/K 10.1kph 86
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RIO  MARE 6. Parenzana marathon 21 km
Ženske absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

28 105 MOJCA STRLE 02:04:13.28 Tekači /, SVN 5:55/K 10.1kph 88

29 17 MIKELA DAMIANI 02:07:21.86 Tekači olimpik, HRV 6:04/K 9.9kph 93

30 63 MOJCA LIKAR 02:08:52.45 Tekači LJ TEKAČI, SVN 6:08/K 9.8kph 96

31 31 ALJA GUČEK 02:11:14.85 Tekači 6:15/K 9.6kph 98

32 48 NINA KOVAČIČ
GROSAR

02:12:04.18 Tekači 6:17/K 9.5kph 99

33 111 MARTA ŠPOLJARIĆ 02:12:10.84 Tekači olimpik, HRV 6:18/K 9.5kph 102

34 41 DANUŠA KEKIČ 02:12:21.04 Tekači olimpik, SVN 6:18/K 9.5kph 103

35 38 DARJA JERAM 02:12:57.93 Tekači 6:20/K 9.5kph 105

36 86 PETRA POHLEVEN 02:12:58.22 Tekači /, SVN 6:20/K 9.5kph 106

37 67 AURORA MAZZAROTTO 02:16:49.33 Tekači 6:31/K 9.2kph 107

38 94 ANICA PROSEN 02:19:12.23 Tekači 6:38/K 9.1kph 109

39 8 ANA GAJA BOC 02:19:49.23 Tekači 6:39/K 9.0kph 111

40 131 CVETKA VUJIC 02:20:36.61 Tekači Tek.si, SVN 6:42/K 9.0kph 112

41 76 BRANKA NOVAK 02:22:10.88 Tekači Ak Sevnica, SVN 6:46/K 8.9kph 113

42 109 DANIELA ŠKROBAR 02:25:32.01 Tekači USR SPORT ZA SVE SVETI
JRAJ NA BREGU, HRV

6:56/K 8.7kph 115

43 46 JUSTINA KOPRIVŠEK 02:28:45.33 Tekači 7:05/K 8.5kph 117

44 77 SIMONA OCEPEK 02:33:00.15 Tekači 7:17/K 8.2kph 119

45 6 NENA BIZJAK 02:34:37.49 Tekači 7:22/K 8.1kph 120

46 45 ANITA KLOBUČAR 02:39:27.32 Tekači 7:36/K 7.9kph 121

Moški od 0 - 20 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 84 ALJAŽ PODOBNIK 01:55:48.73 Tekači SEAL TEAM 11, SVN 5:31/K 10.9kph 63

Moški od 21 - 30 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 81 NIK PERNEK 01:37:55.81 Tekači 4:40/K 12.9kph 11

2 100 ŽIGA SEDEJ 01:41:53.96 Tekači 4:51/K 12.4kph 17

3 47 BLAŽ KOVAČ 01:41:58.81 Tekači Atletski klub Radovljica, SVN 4:51/K 12.4kph 18

4 54 JULIJAN KRAJNC 01:42:05.70 Tekači 4:52/K 12.3kph 19

5 19 LAN DRINOVEC 01:43:03.64 Tekači 4:54/K 12.2kph 25

6 69 NEJC MIHELIČ 01:52:31.03 Tekači 5:21/K 11.2kph 53

7 53 BLAŽ KRAJNC 01:56:49.91 Tekači 5:34/K 10.8kph 67

8 9 ANDRIJA BRAJKOVIĆ 01:57:19.34 Tekači 5:35/K 10.7kph 71

Ženske od 21 - 30 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 51 NINA KRAJNC 01:34:37.30 Tekači 4:30/K 13.3kph 10

2 91 SYU POROPAT 01:42:20.81 Tekači TeamPorty57, SVN 4:52/K 12.3kph 22

3 139 LEJA ŽIDO 01:53:21.43 Tekači 5:24/K 11.1kph 57

4 52 MARUŠA KRAJNC 01:56:53.43 Tekači 5:34/K 10.8kph 68

5 107 MIŠA ŠILC 01:58:36.12 Tekači 5:39/K 10.6kph 73

6 8 ANA GAJA BOC 02:19:49.23 Tekači 6:39/K 9.0kph 111

Moški od 31 - 40 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 78 DOMAGOJ PAUKOVIĆ 01:25:48.07 Tekači TK Matulji, HRV 4:05/K 14.7kph 3

2 114 TILEN ŠTIMEC 01:29:18.90 Tekači ŠTD Lončar, SVN 4:15/K 14.1kph 5
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RIO  MARE 6. Parenzana marathon 21 km
Moški od 31 - 40 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

3 79 JOŠT PERKO 01:31:46.79 Tekači 4:22/K 13.7kph 6

4 97 JURE RESMAN 01:41:05.74 Tekači 4:49/K 12.5kph 14

5 74 SANDI MRVAR 01:42:11.42 Tekači 4:52/K 12.3kph 20

6 130 PRIMOŽ VRBINC 01:46:45.00 Tekači 5:05/K 11.8kph 33

7 120 ANDRAŽ TUŠ 01:47:47.13 Tekači Tuš TEAM, SVN 5:08/K 11.7kph 35

8 103 ALJAŽ SMOLNIKAR 01:47:57.82 Tekači 5:08/K 11.7kph 36

9 118 DAVOR TITOVŠEK 01:49:52.51 Tekači 5:14/K 11.5kph 43

10 2 MARCO BARBARIOL 01:49:53.87 Tekači 5:14/K 11.5kph 44

11 132 MATTEO ZACCHIGNA 01:55:00.82 Tekači FREE RUNNERS, ITA 5:29/K 11.0kph 60

12 10 DINO BRALA 01:56:31.04 Tekači 5:33/K 10.8kph 65

13 137 DENIS ZUPANC 02:00:28.10 Tekači 5:44/K 10.5kph 78

14 66 DENIS MATKOVIC 02:02:44.43 Tekači Buje trči, HRV 5:51/K 10.3kph 81

15 22 PETER FLORJAN 02:06:43.33 Tekači ŠD Izlake, SVN 6:02/K 9.9kph 90

16 134 DAVID ZIMŠEK 02:06:54.24 Tekači Camping Loka, SVN 6:03/K 9.9kph 91

Ženske od 31 - 40 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 119 OLGA TRBOVC 01:54:39.55 Tekači 5:28/K 11.0kph 59

2 33 VERICA HUBANIĆ 01:58:54.25 Tekači HR Dreamers, HRV 5:40/K 10.6kph 75

3 4 MONIKA BELEJ 02:01:07.29 Tekači 5:46/K 10.4kph 79

4 48 NINA KOVAČIČ
GROSAR

02:12:04.18 Tekači 6:17/K 9.5kph 99

5 111 MARTA ŠPOLJARIĆ 02:12:10.84 Tekači olimpik, HRV 6:18/K 9.5kph 102

6 86 PETRA POHLEVEN 02:12:58.22 Tekači /, SVN 6:20/K 9.5kph 106

7 67 AURORA MAZZAROTTO 02:16:49.33 Tekači 6:31/K 9.2kph 107

8 76 BRANKA NOVAK 02:22:10.88 Tekači Ak Sevnica, SVN 6:46/K 8.9kph 113

Moški od 41 - 50 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 523 JAN POROPAT 01:19:40.52 Tekači TeamPorty57, SVN 3:48/K 15.8kph 1

2 56 FRANCI KRAVCAR 01:27:58.09 Tekači TRIATLON KLUB NOVO
MESTO, SVN

4:11/K 14.3kph 4

3 95 ANDREA QUALLI 01:32:06.29 Tekači 4:23/K 13.7kph 7

4 83 DEJAN PLAZNIK 01:33:12.58 Tekači 4:26/K 13.5kph 8

5 1 TOMAŽ BAJC 01:34:06.45 Tekači 4:29/K 13.4kph 9

6 128 BORUT VODOPIVEC 01:41:22.16 Tekači ŠD Mahle, SVN 4:50/K 12.4kph 15

7 5 MATEJ BELEJ 01:44:34.67 Tekači 4:59/K 12.0kph 29

8 122 GREGA URBANČIČ 01:46:41.91 Tekači /, SVN 5:05/K 11.8kph 32

9 92 FEDERICO POROPAT 01:48:02.37 Tekači 5:09/K 11.7kph 37

10 36 IZTOK IRT 01:48:39.17 Tekači MARATHON NOVO MESTO,
SVN

5:10/K 11.6kph 38

11 108 ANDREJ ŠKOFLJANEC 01:49:16.79 Tekači 5:12/K 11.5kph 42

12 49 VEDRAN KOVAČIĆ 01:50:06.96 Tekači olimpik, HRV 5:15/K 11.4kph 46

13 80 UROŠ PERKO 01:50:46.48 Tekači 5:16/K 11.4kph 47

14 40 IVAN KAVČIČ 01:51:07.51 Tekači 5:17/K 11.3kph 48

15 104 ANDREJ SOČIČ 01:51:07.88 Tekači 5:17/K 11.3kph 49

16 140 GREGOR ŽVAB 01:51:09.46 Tekači 5:18/K 11.3kph 50

17 136 DAMJAN ZUPANC 01:52:55.53 Tekači 5:23/K 11.2kph 54

18 123 IVAN VALENTA 01:53:01.19 Tekači olimpik, HRV 5:23/K 11.1kph 56

19 21 PAVLE FLERE 01:55:07.88 Tekači olimpik, SVN 5:29/K 10.9kph 61

20 102 ELVIS SMAJILOVIĆ 01:55:34.38 Tekači olimpik, HRV 5:30/K 10.9kph 62

21 135 ANDREJ ZONTA 01:57:04.29 Tekači 5:34/K 10.8kph 70

22 101 SAŠA SIMIĆ 01:57:58.88 Tekači olimpik, HRV 5:37/K 10.7kph 72

23 113 ALEN ŠPRAJC 01:58:36.56 Tekači 5:39/K 10.6kph 74
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RIO  MARE 6. Parenzana marathon 21 km
Moški od 41 - 50 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

24 85 JANEZ PODOBNIK 02:03:41.17 Tekači KLUB ODPISANIH, SVN 5:53/K 10.2kph 85

25 73 MARJAN MOTORE 02:04:12.92 Tekači /, SVN 5:55/K 10.1kph 87

26 12 MAURIZIO BROZIĆ 02:05:59.19 Tekači olimpik, HRV 6:00/K 10.0kph 89

27 90 NENAD POPOVIĆ 02:07:24.67 Tekači olimpik, HRV 6:04/K 9.9kph 94

28 50 KLEMEN KOVIČ 02:09:22.90 Tekači LJ tekači, SVN 6:10/K 9.7kph 97

29 29 ROBERT GROSAR 02:12:04.31 Tekači 6:17/K 9.5kph 100

30 7 ALEŠ BIZJAK 02:12:37.70 Tekači Medvedji česen, SVN 6:19/K 9.5kph 104

Ženske od 41 - 50 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 129 BARBARA VORŠIČ LAMPIČ 01:39:27.35 Tekači 4:44/K 12.7kph 13

2 72 NINA MLINAR 01:42:14.74 Tekači 4:52/K 12.3kph 21

3 35 DANIELA LERVOLINO 01:43:46.18 Tekači 4:56/K 12.1kph 26

4 93 TATJANA POŽARNIK 01:44:48.02 Tekači Priprave Domžale, SVN 4:59/K 12.0kph 30

5 127 ALEKSANDRA
VIDERGAR

01:46:31.95 Tekači 5:04/K 11.8kph 31

6 43 ANJA KERŠEVAN 01:48:41.03 Tekači ŠD TEKAČI VIPAVSKE
DOLINE, SVN

5:11/K 11.6kph 39

7 42 RENATA KERIĆ 01:49:07.96 Tekači 5:12/K 11.5kph 41

8 112 MIRJANA ŠPRAJC 01:56:30.57 Tekači 5:33/K 10.8kph 64

9 99 SABINA RUPNIK
SUHADOLNIK

01:56:55.74 Tekači 5:34/K 10.8kph 69

10 105 MOJCA STRLE 02:04:13.28 Tekači /, SVN 5:55/K 10.1kph 88

11 63 MOJCA LIKAR 02:08:52.45 Tekači LJ TEKAČI, SVN 6:08/K 9.8kph 96

12 31 ALJA GUČEK 02:11:14.85 Tekači 6:15/K 9.6kph 98

13 38 DARJA JERAM 02:12:57.93 Tekači 6:20/K 9.5kph 105

14 94 ANICA PROSEN 02:19:12.23 Tekači 6:38/K 9.1kph 109

15 6 NENA BIZJAK 02:34:37.49 Tekači 7:22/K 8.1kph 120

Moški od 51 - 60 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 542 MARKO GROBELŠEK 01:25:28.32 Tekači Adidas Runners, SVN 4:04/K 14.7kph 2

2 59 ROBERT LAMPIČ 01:39:23.74 Tekači 4:44/K 12.7kph 12

3 133 MATJAŽ ZAMAN 01:41:33.73 Tekači 4:50/K 12.4kph 16

4 138 PETER ZUPANČIČ 01:43:58.98 Tekači /, SVN 4:57/K 12.1kph 27

5 24 TOMAŽ GERLICA 01:49:04.95 Tekači Lj tekači, SVN 5:12/K 11.6kph 40

6 11 JOŽE BRATUŠEK 01:56:38.21 Tekači /, SVN 5:33/K 10.8kph 66

7 541 ROBERT BENKO 02:01:13.34 Tekači 5:46/K 10.4kph 80

8 44 DARKO KLOBUČAR 02:06:59.57 Tekači 6:03/K 9.9kph 92

9 64 IZTOK LIKAR 02:08:52.26 Tekači LJ TEKAČI, SVN 6:08/K 9.8kph 95

10 25 SIGNOR GIUSEPPE
FLORIDIA

02:16:50.21 Tekači Runcard, ITA 6:31/K 9.2kph 108

11 65 IVICA MATAK 02:24:25.66 Tekači olimpik umag, HRV 6:53/K 8.7kph 114

12 88 BRANKO POLANEC 02:25:32.09 Tekači USR Sport za sve Sv. Juraj
na Bregu, HRV

6:56/K 8.7kph 116

Ženske od 51 - 60 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 106 MINKA ŠEBENIK 01:42:41.98 Tekači AMADEUS, SVN 4:53/K 12.3kph 23

2 89 SONJA POLJANC 01:43:01.76 Tekači 4:54/K 12.2kph 24

3 27 ANITA GREGORC 01:49:58.46 Tekači 5:14/K 11.5kph 45

4 126 MATEJA VIDEMŠEK 01:51:23.77 Tekači /, SVN 5:18/K 11.3kph 51

5 116 MIRIAM ŠVARA 01:52:57.43 Tekači LJ TEKAČI, SVN 5:23/K 11.2kph 55
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RIO  MARE 6. Parenzana marathon 21 km
Ženske od 51 - 60 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

6 121 POLONA UMEK 01:59:48.09 Tekači 5:42/K 10.5kph 76

7 15 ANDREJA COMINO 01:59:48.16 Tekači 5:42/K 10.5kph 77

8 32 MOJCA HALOŽAN 02:02:56.43 Tekači Lj.Tekači, SVN 5:51/K 10.2kph 82

9 30 CHIARA GUAZZO 02:03:06.60 Tekači Atletica Vicentina, ITA 5:52/K 10.2kph 83

10 87 MIRJANA POLANEC 02:04:10.28 Tekači USR Sport za sve Sv. Juraj
na Bregu, HRV

5:55/K 10.1kph 86

11 17 MIKELA DAMIANI 02:07:21.86 Tekači olimpik, HRV 6:04/K 9.9kph 93

12 41 DANUŠA KEKIČ 02:12:21.04 Tekači olimpik, SVN 6:18/K 9.5kph 103

13 109 DANIELA ŠKROBAR 02:25:32.01 Tekači USR SPORT ZA SVE SVETI
JRAJ NA BREGU, HRV

6:56/K 8.7kph 115

14 77 SIMONA OCEPEK 02:33:00.15 Tekači 7:17/K 8.2kph 119

15 45 ANITA KLOBUČAR 02:39:27.32 Tekači 7:36/K 7.9kph 121

Moški od 61 - 70 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 3 ROBERTO BASIACO 01:44:10.87 Tekači Buje trči, HRV 4:58/K 12.1kph 28

2 37 STANKO JAVORNIK 01:47:28.13 Tekači Š.D PRESEKA, SVN 5:07/K 11.7kph 34

3 115 VESELKO ŠUMAN 01:51:25.88 Tekači Ljubljanski tekači, SVN 5:18/K 11.3kph 52

4 20 BRUNO FLEGO 01:54:34.32 Tekači PGD Secovlje, SVN 5:27/K 11.0kph 58

5 39 TOMISLAV JUKIĆ 02:03:12.89 Tekači /, SVN 5:52/K 10.2kph 84

6 23 DANIELE GALZIGNATO 02:12:09.60 Tekači 6:18/K 9.5kph 101

7 60 DRAGO LEBAN 02:19:25.58 Tekači lj. tekači, SVN 6:38/K 9.0kph 110

Ženske od 61 - 70 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 131 CVETKA VUJIC 02:20:36.61 Tekači Tek.si, SVN 6:42/K 9.0kph 112

Moški od 71 +

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 124 CIRIL VEGAN 02:32:47.85 Tekači 7:17/K 8.2kph 118

Ženske od 71 +

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 46 JUSTINA KOPRIVŠEK 02:28:45.33 Tekači 7:05/K 8.5kph 117

Printed: 25/03/2024 21:22:24 Page: 6 of 6


